
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Reg. gen. n. 42 del 09.04.2015

DETERMINA n. 12 del 09.04.2015

OGGETTO: Liquidazione fattura generi alimentari mensa scolastica 2014/2015.-

Premesso che con determina del Responsabile Servizi Scolastici n ° 55 del 09/09/2014 si è proceduto avviare
con trattativa privata l'acquisto di generi alimentari relativi alla mensa scolastica anno 2014/2015;

Che, con determina n ° 59 del 23/09/2014 si è provveduto ad approvare il verbale di gara per l'affidamento
della fornitura dei generi alimentari e, di quanto dovuto per la gestione della mensa scolastica 2014/2015;
CIG n. : ZEF10AF457;

Vista la fattura n° 1 relative al periodo Gennaio 2015 per un importo totale di € 1.020,81 presentata dalla
ditta Scandurra Carmela per la fornitura di cui all'oggetto;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di provvedere ad emettere mandato di pagamento di € 1.020,81 a favore della ditta Scandurra Carmela
per fornitura di generi alimentari relativi alla mensa scolastica 2014/2015;

2) Di imputare la somma di cui sopra al C.M. -/Q ^ o 5 o 2, del bilancio che riporta a residui
offre la dovuta disponibilità;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

II Responsabile del ^Servizio Finanziario
i Giuseppe)

V


